АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа  2014 года                                                                            № 26
с. Любомировка
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на переустройство, перепланировку жилых помещений», утвержденный Постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 22.04.2013 г. № 23

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 20.02.2012 г. № 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на переустройство, перепланировку жилых помещений», утвержденный Постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 22.04.2013 г. № 23 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

пункт 21 дополнить шестым и седьмым абзацами следующего содержания:

«- предоставление документов в ненадлежащий орган;

- несоответствие проекта переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.».

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения.

Глава Любомировского сельского поселения                        В.А. Бондаренко